

Make A/S

Vester Farimagsgade 41, 4.
1606 København V

CVR-nr. 30 50 31 12

Årsrapport for 2023/24

(17. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 5. november 2024

Eyal Steinitz
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	14
Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024	8
Balance 30. juni 2024	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Make A/S Vester Farimagsgade 41, 4. 1606 København V CVR-nr.: 30 50 31 12 Regnskabsperiode: 1. juli 2023 - 30. juni 2024 Stiftet: 18. april 2007 Hjemsted: København
Bestyrelse	Eyal Steinitz, formand Christina Blak Karina Holm Henriksen Kristoffer Gudbrand Johansen Morten Bjerre Brudholm
Direktion	Karina Holm Henriksen, direktør Morten Brudholm, direktør
Moderselskab	Make Mother ApS, cvr-nr. 30 50 30 82
Revisor	RTS statsautoriseret revisionsaktieselskab Slotsgade 14A, 1. sal 3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Efter en vellykket fusion står Make® nu stærkt som et konsulenthus, der arbejder for at fastholde og udvikle positionen som den foretrukne partner inden for strategisk og kreativ rådgivning af brandstrategi, ESG-positionering, digitale services, corporate kommunikation og marketing.

For at forblive relevante er det vores overbevisning, at virksomheder skal skabe værdi ud over de finansielle mål. Brands, der leder med ansvarlighed, opnår tillid på tværs af hele deres interessentlandskab. Vi hjælper virksomheder med at opnå dette og opbygge og styrke deres brandværdi.

Vi er tilfredse med at præsentere vores første årsregnskab efter fusionen mellem Make ApS og We Love People A/S. Fusionen har givet os mulighed for at udnytte synergier og forbedre vores serviceudbud på vores kunder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 2.720.190, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på kr. 4.805.917.

I 2023/24 opnåede Make® et tilfredsstillende resultat. Vi har investeret væsentligt i at gennemføre fusionen og stå stærkere sammen til gavn for vores kunder. Set i det lys er ledelsen derfor tilfreds med årets resultat.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Strategisk fokus

Vores fremadrettede strategi fokuserer på at konsolidere vores position i markedet og fortsætte med at udvikle attraktive løsninger, der giver værdi for vores kunder. Vi er dedikerede til at bygge brands gennem stærke strategier, der skaber meningsfulde forbindelser til deres målgrupper.

Fremadrettet

Vi ser frem til det kommende år med optimisme og en klar plan for fortsat vækst og udvikling, men også opmærksomme på at den kontekst vi arbejder i, er præget af usikkerhed som følge af især geopolitisk uro.

Bureauet forventer at udvikle sig positivt i 2024/25.

Ledelsesberetning

Nøgletal Make

TDKK	2023/24
Bruttofortjeneste	25.165
Årets Resultat	2.720
Antal medarbejdere	25

Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste		25.165.273	15.222.060
Personaleomkostninger	1	-21.393.967	-11.122.479
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		3.771.306	4.099.581
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-185.288	-93.740
Andre driftsomkostninger		-13.575	-109.668
Resultat før finansielle poster		3.572.443	3.896.173
Finansielle indtægter		59.360	178.748
Finansielle omkostninger	2	-129.740	-176.393
Resultat før skat		3.502.063	3.898.528
Skat af årets resultat	3	-781.873	-860.722
Årets resultat		2.720.190	3.037.806
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		2.500.000	5.225.482
Overført resultat		220.190	-2.187.676
		2.720.190	3.037.806

Balance 30. juni 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Aktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		58.342	39.335
Immaterielle anlægsaktiver		58.342	39.335
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		288.337	130.550
Indretning af lejede lokaler		54.550	0
Materielle anlægsaktiver		342.887	130.550
Deposita		429.984	239.577
Finansielle anlægsaktiver		429.984	239.577
Anlægsaktiver i alt		831.213	409.462
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.679.695	6.258.081
Andre tilgodehavender		146.869	24.733
Periodeafgrænsningsposter		1.278.003	79.273
Tilgodehavender		9.104.567	6.362.087
Likvide beholdninger		973.881	4.160.088
Omsætningsaktiver i alt		10.078.448	10.522.175
Aktiver i alt		10.909.661	10.931.637

Balance 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		400.000	125.000
Overført resultat		1.905.917	917.363
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.500.000	5.225.482
Egenkapital		4.805.917	6.267.845
Hensættelse til udskudt skat		47.701	25.468
Hensatte forpligtelser i alt		47.701	25.468
Anden gæld		173.258	173.258
Langfristede gældsforpligtelser	4	173.258	173.258
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	770.723	1.197.775
Banker		21.265	63.588
Leverandører af varer og tjenesteydelser		498.066	184.840
Selskabsskat		988.262	821.457
Anden gæld		3.211.946	2.148.206
Periodeafgrænsningsposter		392.523	49.200
Kortfristede gældsforpligtelser		5.882.785	4.465.066
Gældsforpligtelser i alt		6.056.043	4.638.324
Passiver i alt		10.909.661	10.931.637
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	917.363	5.225.482	6.267.845
Tilgang ved fusion	84.000	958.364	0	1.042.364
Korrigeret egenkapital 1. juli 2023	209.000	1.875.727	5.225.482	7.310.209
Kontant kapitalforhøjelse	1.000	0	0	1.000
Kapitalforhøjelse, ovf. frie reserver	190.000	-190.000	0	0
Betalt ordinært udbytte	0	0	-5.225.482	-5.225.482
Årets resultat	0	220.190	2.500.000	2.720.190
Egenkapital 30. juni 2024	400.000	1.905.917	2.500.000	4.805.917

Noter

	2023/24	2022/23		
	kr.	kr.		
1 Personaleomkostninger				
Lønninger	20.394.386	10.619.346		
Pensioner	777.623	361.770		
Andre omkostninger til social sikring	221.958	141.363		
	21.393.967	11.122.479		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	25	17		
2 Finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	119.386	85.269		
Andre finansielle omkostninger	10.354	91.124		
	129.740	176.393		
3 Skat af årets resultat				
Årets aktuelle skat	980.628	822.668		
Årets udskudte skat	-198.470	38.197		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-285	-143		
	781.873	860.722		
4 Langfristede gældsforpligtelser				
	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. juli 2023	30. juni 2024	næste år	efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.197.775	770.723	770.723	0
Anden gæld	173.258	173.258	0	0
	1.371.033	943.981	770.723	0

Noter

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Make Mother ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter mv.

Selskabet har indgået lejekontrakt, hvor den samlede lejeforpligtelse i opsigelsesperioden pr. statusdagen udgør t.kr. 560.
